
   
  
 

č.j. 16376/2022-SŽ-OŘ OVA-NPI 

  

 

 
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

NA ZHOTOVENÍ STAVBY  

Název zakázky: „Výměna kolejnic v úseku Hranice na 

Moravě - Jistebník“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava na základě  

pověření č. 3146 ze dne 15. prosince 2021 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava  

Korespondenční e-mail (vyjma faktur): ePodatelnaOROVA@spravazeleznic.cz 

Korespondenční e-mail pro doručování faktur v elektronické podobě:  

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E635-S-487/2022 

 

a 

 

Pirell s.r.o. 

se sídlem: Husova 690, Parník, 560 02 Česká Třebová 

IČO: 05938406, DIČ: CZ05938406  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka C 39194  

bank. spojení: Sberbank, č. účtu: 4200463948/6800  

zastoupena: Michal Široký DiS., jednatel společnosti  

Korespondenční adresa:  

Husova 690, Parník, 560 02 Česká Třebová  

Korespondenční e-mail: pirell@pirell.cz  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SOD-2022-01 

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, která byla uzavřena dne 17. 2. 2022 mezi výše 

uvedenými Smluvními stranami (dále jen “Dodatek“) a pod výše uvedenými čísly, 

mailto:ePodatelnaOROVA@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
mailto:pirell@pirell.cz


  

 
 

2/3 

  DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 

VS 63522010 
 

mění Smlouvu ve znění všech dokumentů tvořících její součást nebo přílohy 

následovně:  

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je ve smyslu čl. 7, odst. 7.4 dohoda Smluvních stran o 

změně předmětu plnění, jak byl uveden v nabídce zhotovitele, a na to navazující 

dohoda o změně ceny díla, jak byla smluvně ujednána v čl. 3, odst. 3.3 Smlouvy 

z důvodu schválení změnového listu č. 1 (dále jen „ZL_1“), jehož obsahem jsou 

stavební práce, které byly zahrnuty v původním závazku, ale nebudou 

provedeny (méněpráce). 

V důsledku výše uvedeného dochází k níže uvedeným úpravám nákladů Zhotovitele 

následovně:  

zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL_1 (vícepráce) + 0,00 Kč  

snížení nákladů Zhotovitele dle ZL_1 (méněpráce) - 12 584,00 Kč 

celková změna nákladů Zhotovitele dle ZL_1  - 12 584,00 Kč 

   

1.2 Na základě uvedené skutečnosti se Smluvní strany dohodly na následující změně 

Smlouvy: Méněpráce se v ceně za dílo, sjednané v čl. 3, odst. 3.3 Smlouvy, projeví 

následovně: 

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a 

předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, 

přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:   

Cena Díla dle SOD bez DPH 1 806 078,94 Kč 

Změna Ceny Díla bez DPH Dodatkem č. 1  - 12 584,00 Kč 

Celková Cena Díla bez DPH vč. Dodatku č. 1: 1 793 494,94 Kč 

Slovy: jeden milion sedm set devadesát tři tisíc čtyři sta devadesát čtyři korun 

českých devadesát čtyři haléřů 

1.3 Rozpis Ceny Díla v členění na méněpráce dle jednotlivých položek je uveden v Příloze 

č. 1 tohoto Dodatku Smlouvy, přičemž tato Příloha č. 1 Dodatku společně s Přílohou 

č. 4 Smlouvy tvoří Rekapitulaci ceny Díla dle objektů stavebních částí (SO) a objektů 

provozních částí (PS).   

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 

v původním znění. 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

2.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o 

registru smluv, dále jen ZRS) s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv 

v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 

Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto 

Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv 

zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněn 



  

 
 

3/3 

  DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 

VS 63522010 
 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat 

po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 

vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku výslovně 

stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho příloh 

s výjimkou Obchodních podmínek) na internetových stránkách Objednatele. 

2.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 

Dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že 

se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 

základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

2.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Dodatku, která 

v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv znečitelněna, 

nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového 

označení byl uveřejněn způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze 

stran Dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi Dodatku, které druhá smluvní 

strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto Dodatku, nebude 

Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 

škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 

ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele  

Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dodatku včetně 

odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen 

výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují 

současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v 

ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit 

Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky 

obchodního tajemství. 

2.7 Osoby uzavírající tento Dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, spolu s Dodatkem v registru 

smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

2.8 Součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1:    

 

  

 Položkový rozpočet víceprací a méněprací  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

10. května 2022 

 

 

 

 

…………………………………………………………………… 

Objednatel 

Ing. Jiří MACHO 
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 
Správa železnic, státní organizace 

 

…………………………………………………………………… 

Zhotovitel 

Michal ŠIROKÝ, DiS. 
jednatel společnosti 
Pirell s.r.o. 

 

 

 



  

 
 

1/9 

   

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  
Zhotovení stavby 

VS 63522010 

 

PŘÍLOHA Č. 1  

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ  

 

Více a méně práce SO 01 

Zadávající organizace ( název )                 

 Správa železnic, státní organizace, OŘ 
Ostrava                 

 

    

Název 
stavby :     

Výměna kolejnic v úseku Hranice na Moravě - 
Jistebník    

Provádějící organizace:    Název SO:      SO 01 - Výměna kolejnic Hranice na Moravě – Polom 1 TK km 215,415 – 216,135 

 
 

Pirell s.r.o. 
    Místo realizace: 

 Husova 690   
 

Číslo nabídky zhotovitele: 
 560 02 Česká Třebová     Číslo zakázky zhotovitele: 
 IČO: 05938406 DIČ: CZ05938406    Fakturované období (od-do): 
 

    Etapa číslo     1      
 

 
     

 
             

   
 

     

Fakturované objekty s předpokládaným objemem práce   Provedeno v této etapě Provedeno v této etapě 
Fakturace     

Číslo položky název položky 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 

cena 

Celkový 
počet 

jednotek 

Celková cena 
bez DPH 

provedeno 
v 

předešlých 
etapách 
celkem 

  
Práce 
dne  

  
provedeno 
v této etapě 

od 
počátku 
celkem 

zbývá 
provést / 
vícepráce 

provedeno v 
předešlých 

etapách 

provedeno v této 
etapě - K 

FAKTURACI 

od počátku 
celkem 

zbývá 
provést 

méně práce 

vícepráce 
nad rámec 

zadání  

     

                                         

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy UIC60 nebo R65 kus 211,00 32,000 6 752,00  0,00    32,000    32,00  32,00  0,00  0,00 6 752,00  6 752,00           

  
Dělení kolejnic kyslíkem soustavy UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice. 

      0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Řez=kus 

      0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

5907050010 
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy UIC60 
nebo R65 

kus 384,00 8,000 3 072,00  0,00    
8,000  

  
8,00  8,00  0,00  0,00 3 072,00  3 072,00           

  
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy UIC60 nebo R65. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a 
provedení řezu kolejnice. 

      0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Řez=kus 

      0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

5907025460 
Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pryžové 
podložky tv. UIC60 rozdělení "u" 

m 232,00 720,000 167 040,00  0,00    
720,000  

  
720,00  720,00  0,00  0,00 167 040,00  167 040,00           

  

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pryžové podložky tv. UIC60 
rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, 
úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních 
styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. 

      0,00  0,00    

  

  

0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Metr kolejnice=m 

      0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 51,00 
1 

204,000 
61 404,00  0,00    

1 
204,000  

  
1 204,00  1 204,00  0,00  0,00 61 404,00  61 404,00           



  

 
 

2/9 

   

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  
Zhotovení stavby 

VS 63522010 

 

  

Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 
upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu. 

  

  

  0,00  0,00    

  

  

0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

5908053060 Výměna drobného kolejiva vložka vodící úhlová vnější kus 42,00 
1 

464,000 
61 488,00  0,00    

1 
464,000  

  
1 464,00  1 464,00  0,00  0,00 61 488,00  61 488,00           

  

Výměna drobného kolejiva vložka vodící úhlová vnější. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 
upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu. 

      0,00  0,00    

  

  

0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

5910020010 
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára 
svar sériový tv. UIC60 

svar 6 292,00 9,000 56 628,00  0,00    
8,000  

  
8,00  8,00  1,00  0,00 50 336,00  50 336,00  6292,00        

  

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. 
UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku. 

      0,00  0,00    

  

  

0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

5910020910 
Svařování kolejnic termitem plný předehřev příplatek typ kolejnic 
R350HT 

svar 472,00 7,000 3 304,00  0,00    
7,000  

  
7,00  7,00  0,00  0,00 3 304,00  3 304,00           

  

Svařování kolejnic termitem plný předehřev příplatek typ kolejnic R350HT. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku. 

      0,00  0,00    

  

  

0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

5910035010 
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 

svar 3 669,00 4,000 14 676,00  0,00    
4,000  

  
4,00  4,00  0,00  0,00 14 676,00  14 676,00           

  

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
upevňovadel a kolejnicových spojek. 

      0,00  0,00    

  

  

0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

5910040230 
Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže 
upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek 
rozdělení pražců "u" 

m 26,00 
1 

440,000 
37 440,00  0,00    

1 
440,000    

1 440,00  1 440,00  0,00  0,00 37 440,00  37 440,00      
     

  

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s 
osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení 
nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek. 

      0,00  0,00    

  

  

0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Metr kolejnice=m 

      0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

5910040330 
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s 
osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u" 

m 51,00 200,000 10 200,00  0,00    

200,000  

  

200,00  200,00  0,00  0,00 10 200,00  10 200,00      
     

  

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek. 

      0,00  0,00    

  

  

0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Metr kolejnice=m 

      0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

5910040430 
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s 
odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u" 

m 51,00 200,000 10 200,00  0,00    
200,000  

  
200,00  200,00  0,00  0,00 10 200,00  10 200,00           

  

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek. 

      0,00  0,00    

  

  

0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     



  

 
 

3/9 

   

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  
Zhotovení stavby 

VS 63522010 

 

  
Poznámka k položce: 
 
Metr kolejnice=m 

  
  

  0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

5910045030 
Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami 
rozdělení pražců "u" 

m 29,00 876,000 25 404,00  0,00    
876,000  

  
876,00  876,00  0,00  0,00 25 404,00  25 404,00           

  
Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "u". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž bočních 
opěrek v oblouku o malém poloměru. 

      0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Metr kolejnice=m 

      0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

7497371630 
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo 
ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových 
obvodech 

kus 311,00 10,000 3 110,00  0,00    

10,000  

  

10,00  10,00  0,00  0,00 3 110,00  3 110,00      
     

  
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na 
elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení 
se všemi pomocnými doplňujícími úpravami 

      0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

7497351560 
Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech 

kus 311,00 10,000 3 110,00  0,00    
10,000  

  
10,00  10,00  0,00  0,00 3 110,00  3 110,00           

  Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech       0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 1 602,00 1,000 1 602,00  0,00    1,000    1,00  1,00  0,00  0,00 1 602,00  1 602,00           

  Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok       0,00  0,00        0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 1 602,00 1,000 1 602,00  0,00    1,000    1,00  1,00  0,00  0,00 1 602,00  1 602,00           

  Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok       0,00  0,00        0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

5958158030 Podložka pryžová pod patu kolejnice WU 7 174x152x7 (Vossloh) kus 59,00 
2 

404,000 
141 836,00  0,00    

2 
404,000    

2 404,00  2 404,00  0,00  0,00 141 836,00  141 836,00           

  Podložka pryžová pod patu kolejnice WU 7 174x152x7 (Vossloh)       0,00  0,00        0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

5958155000 Úhlové vodicí vložky Wfp 14K 600 základní 12 kus 45,00 
1 

464,000 
65 880,00  0,00    

1 
464,000  

  
1 464,00  1 464,00  0,00  0,00 65 880,00  65 880,00           

  Úhlové vodicí vložky Wfp 14K 600 základní 12       0,00  0,00        0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

OST Ostatní       0,00  0,00        0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

9902200100 

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 
atd.) do 10 km 

t 643,00 43,222 27 791,75  0,00    

43,222  

  

43,22  43,22  0,00  0,00 27 791,75  27 791,75      

     

  

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 
atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu 
materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 

      0,00  0,00    

  

  

0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. 

      0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

  43,222"kolejnicové pásy - nové     43,222 0,00  0,00        0,00  0,00  43,22  0,00 0,00  0,00           

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 752,00 0,462 347,42  0,00    0,462    0,46  0,46  0,00  0,00 347,42  347,42           

  

Poplatek za likvidaci plastových součástí    Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit 
regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou 
výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 
odpadu. 

      0,00  0,00    

  

  

0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  0,462"pryž.podložky, úhlové vložky - odpad      0,462 0,00  0,00        0,00  0,00  0,46  0,00 0,00  0,00           



  

 
 

4/9 

   

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  
Zhotovení stavby 

VS 63522010 

 

9901000500 

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, 
kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km 

kus 

72 281,00 1,000 72 281,00  0,00    

1,000  

  

1,00  1,00  0,00  0,00 72 281,00  72 281,00      

     

  

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 
montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V 
cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
nenaloženého dopravního prostředku. 

      0,00  0,00    

  

  

0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Měrnou jednotkou je kus stroje. 

      0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

  1"pryž.podložky, úhlové vložky - odpad - 0,462 t     1,000 0,00  0,00        0,00  0,00  1,00  0,00 0,00  0,00           

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 895,00 43,222 38 683,69  0,00    
43,222  

  
43,22  43,22  0,00  0,00 38 683,69  38 683,69           

  

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot    Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí 
dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob 
objednatele. 

      0,00  0,00    

  

  

0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  43,222"kolejnicové pásy - odpad     43,222 0,00  0,00        0,00  0,00  43,22  0,00 0,00  0,00           

9902400100 

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 10 km 

t 755,00 43,222 32 632,61  0,00    

43,222  

  

43,22  43,22  0,00  0,00 32 632,61  32 632,61      

     

  

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti 
přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, 
že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se 
použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a 
odvoz výzisku nebo suti ze stavby). 

      0,00  0,00    

  

  

0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. 

      0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

  43,222"kolejnicové pásy - odpad     43,222 0,00  0,00        0,00  0,00  43,22  0,00 0,00  0,00           

9901000800 

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, 
kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 150 km 

kus 10 225,00 1,000 10 225,00  0,00    

1,000  

  

1,00  1,00  0,00  0,00 10 225,00  10 225,00      

     

  

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 
montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 150 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V 
cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
nenaloženého dopravního prostředku. 

      0,00  0,00    

  

  

0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Měrnou jednotkou je kus stroje. 

      0,00  0,00    
  

  
0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

  1"pryž.podložky, úhlové vložky - 0,462 t     1,000 0,00  0,00        0,00  0,00  1,00  0,00 0,00  0,00           

          0,00  0,00        0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

          0,00  0,00        0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           



  

 
 

5/9 

   

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  
Zhotovení stavby 

VS 63522010 

 

          0,00  0,00        0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

          856 709,47                0,00 850 417,47  850 417,47  6292,00        

   CENA 
CELKEM         

856 709,47 
Kč               

0 Kč 850 417,47 Kč 
850 417,47 

Kč 
6 292,00 

Kč 
0 Kč      

 

            
Zbývá provést do vyčerpání smluvní  částky   

6 292,00 
Kč 

     

 

 

Více a méně práce SO 02 
Zadávající organizace ( název )                 

 

Správa železnic, státní organizace, OŘ 
Ostrava                 

     

Název 
stavby :     

Výměna kolejnic v úseku Hranice na Moravě - 
Jistebník    

Provádějící organizace:    Název SO:      SO 02 - Výměna kolejnic Hranice na Moravě – Polom 1 TK km 215,415 – 216,135 

 

 

Pirell s.r.o. 
    Místo realizace: 

 Husova 690   
 

Číslo nabídky zhotovitele: 

 560 02 Česká Třebová     Číslo zakázky zhotovitele: 

 IČO: 05938406 DIČ: CZ05938406    Fakturované období (od-do): 

     Etapa číslo     1          
 

 
     

                       

Fakturované objekty s předpokládaným objemem práce   Provedeno v této etapě Provedeno v této etapě 
Fakturace    

Číslo položky název položky 
Měrná 

jednotka 

Jednotková 
cena 

Celkový 
počet 

jednotek 

Celková cena 
bez DPH 

provedeno 
v 

předešlých 
etapách 
celkem 

  
Práce 
dne: 

  
provedeno 
v této etapě 

od 
počátku 
celkem 

zbývá 
provést / 
vícepráce 

provedeno v 
předešlých 

etapách 

provedeno v této 
etapě - K 

FAKTURACI 

od počátku 
celkem 

zbývá 
provést 

méně práce 

vícepráce 
nad rámec 

zadání  

     

                                         

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy UIC60 nebo R65 kus 211,00 32,000 6 752,00  0,00    32,000    32,00  32,00  0,00  0,00 6 752,00  6 752,00           

  
Dělení kolejnic kyslíkem soustavy UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice. 

      0,00  
0,00  

  
    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Řez=kus 

      0,00  
0,00  

  
    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

5907050010 
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy UIC60 
nebo R65 

kus 384,00 8,000 3 072,00  
0,00  

  
8,000    8,00  8,00  0,00  0,00 3 072,00  3 072,00           

  
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy UIC60 nebo R65. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a 
provedení řezu kolejnice. 

      0,00  
0,00  

  
    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Řez=kus 

      0,00  
0,00  

  
    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

5907025460 
Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pryžové 
podložky tv. UIC60 rozdělení "u" 

m 232,00 720,000 167 040,00  
0,00  

  
720,000    720,00  720,00  0,00  0,00 167 040,00  167 040,00           

  

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pryžové podložky tv. UIC60 
rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, 
úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních 
styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. 

      0,00  

0,00  

  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     



  

 
 

6/9 

   

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  
Zhotovení stavby 

VS 63522010 

 

  
Poznámka k položce: 
 
Metr kolejnice=m 

  
  

  0,00  
0,00  

  
    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 51,00 
1 

204,000 
61 404,00  

0,00  
  

1 
204,000  

  1 204,00  1 204,00  0,00  0,00 61 404,00  61 404,00           

  

Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 
upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu. 

      0,00  

0,00  

  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

5908053060 Výměna drobného kolejiva vložka vodící úhlová vnější kus 42,00 
1 

464,000 
61 488,00  

0,00  
  

1 
464,000  

  1 464,00  1 464,00  0,00  0,00 61 488,00  61 488,00           

  

Výměna drobného kolejiva vložka vodící úhlová vnější. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 
upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu. 

      0,00  

0,00  

  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

5910020010 
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára 
svar sériový tv. UIC60 

svar 6 292,00 9,000 56 628,00  
0,00  

  
8,000    8,00  8,00  1,00  0,00 50 336,00  50 336,00  6292,00        

  

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. 
UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku. 

      0,00  

0,00  

  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

5910020910 
Svařování kolejnic termitem plný předehřev příplatek typ kolejnic 
R350HT 

svar 472,00 7,000 3 304,00  
0,00  

  
7,000    7,00  7,00  0,00  0,00 3 304,00  3 304,00           

  

Svařování kolejnic termitem plný předehřev příplatek typ kolejnic R350HT. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku. 

      0,00  

0,00  

  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

5910035010 
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 

svar 3 669,00 4,000 14 676,00  
0,00  

  
4,000    4,00  4,00  0,00  0,00 14 676,00  14 676,00           

  

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
upevňovadel a kolejnicových spojek. 

      0,00  

0,00  

  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

5910040230 
Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže 
upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek 
rozdělení pražců "u" 

m 26,00 
1 

440,000 
37 440,00  

0,00  

  

1 
440,000  

  1 440,00  1 440,00  0,00  0,00 37 440,00  37 440,00      
     

  

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s 
osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení 
nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek. 

      0,00  

0,00  

  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Metr kolejnice=m 

      0,00  
0,00  

  
    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

5910040330 
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s 
osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u" 

m 51,00 200,000 10 200,00  

0,00  

  

200,000    200,00  200,00  0,00  0,00 10 200,00  10 200,00      
     

  

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek. 

      0,00  

0,00  

  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Metr kolejnice=m 

      0,00  
0,00  

  
    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           



  

 
 

7/9 

   

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  
Zhotovení stavby 

VS 63522010 

 

5910040430 
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s 
odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u" 

m 
51,00 

200,000 10 200,00  
0,00  

  
200,000    200,00  200,00  0,00  0,00 10 200,00  10 200,00           

  

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek. 

      0,00  

0,00  

  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Metr kolejnice=m 

      0,00  
0,00  

  
    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

5910045030 
Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami 
rozdělení pražců "u" 

m 29,00 876,000 25 404,00  
0,00  

  
876,000    876,00  876,00  0,00  0,00 25 404,00  25 404,00           

  
Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "u". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž bočních 
opěrek v oblouku o malém poloměru. 

      0,00  
0,00  

  
    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Metr kolejnice=m 

      0,00  
0,00  

  
    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

7497371630 
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo 
ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových 
obvodech 

kus 311,00 10,000 3 110,00  

0,00  

  

10,000    10,00  10,00  0,00  0,00 3 110,00  3 110,00      
     

  
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na 
elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení 
se všemi pomocnými doplňujícími úpravami 

      0,00  
0,00  

  
    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

7497351560 
Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech 

kus 311,00 10,000 3 110,00  
0,00  

  
10,000    10,00  10,00  0,00  0,00 3 110,00  3 110,00           

  Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech       0,00  
0,00  

  
    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 1 602,00 1,000 1 602,00  0,00    1,000    1,00  1,00  0,00  0,00 1 602,00  1 602,00           

  Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok       0,00  0,00        0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 1 602,00 1,000 1 602,00  0,00    1,000    1,00  1,00  0,00  0,00 1 602,00  1 602,00           

  Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok       0,00  0,00        0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

5958158030 Podložka pryžová pod patu kolejnice WU 7 174x152x7 (Vossloh) kus 59,00 
2 

404,000 
141 836,00  

0,00  
  

2 
404,000  

  2 404,00  2 404,00  0,00  0,00 141 836,00  141 836,00           

  Podložka pryžová pod patu kolejnice WU 7 174x152x7 (Vossloh)       0,00  0,00        0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

5958155000 Úhlové vodicí vložky Wfp 14K 600 základní 12 kus 45,00 
1 

464,000 
65 880,00  

0,00  
  

1 
464,000  

  1 464,00  1 464,00  0,00  0,00 65 880,00  65 880,00           

  Úhlové vodicí vložky Wfp 14K 600 základní 12       0,00  0,00        0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

OST Ostatní       0,00  0,00        0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

9902200100 

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 
atd.) do 10 km 

t 643,00 43,222 27 791,75  

0,00  

  

43,222    43,22  43,22  0,00  0,00 27 791,75  27 791,75      

     

  

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 
atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu 
materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 

      0,00  

0,00  

  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. 

      0,00  
0,00  

  
    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

  43,222"kolejnicové pásy - nové     43,222 0,00  0,00        0,00  0,00  43,22  0,00 0,00  0,00           

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 752,00 0,462 347,42  0,00    0,462    0,46  0,46  0,00  0,00 347,42  347,42           



  

 
 

8/9 

   

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  
Zhotovení stavby 

VS 63522010 

 

  

Poplatek za likvidaci plastových součástí    Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit 
regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou 
výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 
odpadu. 

  

    0,00  

0,00  

  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  0,462"pryž.podložky, úhlové vložky - odpad      0,462 0,00  0,00        0,00  0,00  0,46  0,00 0,00  0,00           

9901000500 

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, 
kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km 

kus 72 281,00 1,000 72 281,00  

0,00  

  

1,000    1,00  1,00  0,00  0,00 72 281,00  72 281,00      

     

  

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 
montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V 
cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
nenaloženého dopravního prostředku. 

      0,00  

0,00  

  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 

Měrnou jednotkou je kus stroje. 
      0,00  

0,00  
  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

  1"pryž.podložky, úhlové vložky - odpad - 0,462 t     1,000 0,00  0,00        0,00  0,00  1,00  0,00 0,00  0,00           

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 895,00 43,222 38 683,69  
0,00  

  
43,222    43,22  43,22  0,00  0,00 38 683,69  38 683,69           

  

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot    Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí 
dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob 
objednatele. 

      0,00  

0,00  

  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  43,222"kolejnicové pásy - odpad     43,222 0,00  0,00        0,00  0,00  43,22  0,00 0,00  0,00           

9902400100 

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 10 km 

t 755,00 43,222 32 632,61  

0,00  

  

43,222    43,22  43,22  0,00  0,00 32 632,61  32 632,61      

     

  

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti 
přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, 
že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se 
použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a 
odvoz výzisku nebo suti ze stavby). 

      0,00  

0,00  

  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     

  
Poznámka k položce: 
 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. 

      0,00  
0,00  

  
    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

  43,222"kolejnicové pásy - odpad     43,222 0,00  0,00        0,00  0,00  43,22  0,00 0,00  0,00           

9901000800 

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, 
kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 150 km 

kus 10 225,00 1,000 10 225,00  

0,00  

  

1,000    1,00  1,00  0,00  0,00 10 225,00  10 225,00      

     

  

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 
montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 150 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V 
cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
nenaloženého dopravního prostředku. 

      0,00  

0,00  

  

    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00      

     



  

 
 

9/9 

   

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  
Zhotovení stavby 

VS 63522010 

 

  
Poznámka k položce: 
 
Měrnou jednotkou je kus stroje. 

      0,00  
0,00  

  
    0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00           

  1"pryž.podložky, úhlové vložky - 0,462 t     1,000 0,00  0,00        0,00  0,00  1,00  0,00 0,00  0,00           

          856 709,47                0,00 850 417,47  850 417,47  6292,00        

   CENA 
CELKEM         

856 709,47 
Kč               

0 Kč 850 417,47 Kč 
850 417,47 

Kč 
6 292,00 

Kč 
0 Kč      

 

            
Zbývá provést do vyčerpání smluvní  částky   

6 292,00 
Kč 

     

 

 

  

  


		2022-05-10T09:04:34+0000




